PUBLICIDADE LEGALQUINTA-FEIRA,
18 DE SETEMBRO DE 2025

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, sob o nº. 0102/2025-PMNE, do tipo menor preço Global,
conforme especificado no Edital. Do Objeto: Contratação de empresa
especializada do ramo de engenharia e serviços ambientais para
elaboração e execução do plano de encerramento e recuperação ambiental
da área(PRAD) do antigo aterro sanitário do município de Nova
Esperança/PR, auto monitoramento  e obtenção da licença ambiental junto
ao IAT para encerramento da área. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a
partir das 10 horas do dia 18.09.2025. ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS: às 07:30 horas do dia 02.10.2025. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 08 horas do dia 02.10.2025. REFERÊNCIA DE
TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: www.bll.org.br  “Acesso
Identificado” Mais informações do Edital poderão ser obtidas na Unidade de
Compras e Licitações, no horário de expediente, de segunda a sexta feira,
das 08h às 11h30min e das 13h às 17h, na Avenida Rocha Pombo, 1453,
telefone (44-3252 4545) – “email” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br, e no
site www.bll.org.br.                  Nova Esperança, 17 de setembro de 2025.

João Eduardo Pasquini
Prefeito Municipal

MUNICÍPIODE NOVA ESPERANÇA
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0101/2025.

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, torna público que às 08 horas do
dia 01 de outubro de 2025, na plataforma bll.org.br., realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço,por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as
especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
Varredeira Mecânica 1 R$ 1.395.333,33 180 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser obtidos no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio
eletrônico da Prefeitura de Nova Esperança e na plataforma: bll.org.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser
apresentados ao Pregoeiro, por meio da plataforma.

Nova Esperança, 16 de setembro de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

		2025-09-18T09:19:20-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento